各二级学院：

为深入贯彻落实全国学生资助管理中心《财政部办公厅、教

育部办公厅、人力资源社会保障部办公厅、人民银行办公厅关于

进一步规范和加强学生资助管理工作的通知》文件精神和《四川

省教育厅办公室关于印发<2023 年全省学生资助重点工作>的通

知》工作要求，进一步做好学生资助政策宣传工作，促进各项资

助政策落到实处，提升学校资助育人工作实效，根据《关于开展

学生资助政策知识竞赛的通知》的相关要求，各二级学院积极动

员组织学生参赛。

根据学生线上答题情况，评委会严格按照评分标准进行评

审，本着公正公平公开的原则，现将获奖名单公示如下：

一等奖获奖名单
姓名 学号 二级学院 专业班级

王晓晓 312022500602115 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 22T1

邓渝 312022530605122 经济管理学院 市场营销 22T1

孔梦莹 312022500112155 电信工程学院 铁道交通运营管理 22T1

邓鹏 312021500107126 铁道工电学院 铁道供电技术 21T1

卢红燕 312022540101223 经济管理学院 旅游管理 22T2

李闵霞 312022540101101 经济管理学院 旅游管理 22T1

谢腊梅 312021530203137 经济管理学院 保险实务 21T1

莫欣兰 312022530302116 经济管理学院 大数据与会计 22T1

包佳峻 312022500605149 铁道工电学院 城轨交通供配电技术 22T1

高华莲 312021530302241 经济管理学院 大数据与会计 21T2

罗玲 312022530302109 经济管理学院 大数据与会计 22T1

罗庆如 312022540101211 电信工程学院 旅游管理 22T2

姓名 学号 二级学院 专业班级

祝星悦 312020600113204 机车车辆学院 动车组检修技术 20T2

杨元素 312022530302141 经济管理学院 大数据与会计 22T1

王伟 312022500105647 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 22T6

范楚望 312022500105637 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 22T6

李鑫 312021500107138 铁道工电学院 铁道供电技术 21T1

二等奖获奖名单
姓名 学号 二级学院 专业班级

张阳 312022500107144 铁道工电学院 铁道供电技术 22T1

方凤霞 312021500101252 铁道工电学院 铁道工程技术 21T2

易斐扬 312022460403118 城市轨道交通学院 城轨车辆制造与维护 22T1

雷聃 312022500602255 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 22T2

蒋坤平 312022500109152 铁道工电学院 高速铁路综合维修技术 22T1

贾清煬 312022500603143 城市轨道交通学院 城市轨道交通机电技术 22T1

兰雨轩 312022500110233 电信工程学院 铁道信号自动控制 22T2

饶运东 312021500105235 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 21T2

郭雨 312021530302236 经济管理学院 大数据与会计 21T2

郑忠炜 312022500105212 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 22T2

张鹏 312021500107419 铁道工电学院 铁道供电技术 21T4

王秋菊 312021500112102 电信工程学院 铁道交通运营管理 21T1

龚佳莉 312022500602109 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 22T1

梅悦 312022500111119 电信工程学院 铁道通信与信息化技术 22T1

陈娇 312022500101301 铁道工电学院 铁道工程技术 22T3

妹妹 312021530302250 经济管理学院 大数据与会计 21T2

廖勇 312021500105126 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 21T5

杨政通 312022500105526 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 22T5

富星宇 312022500107355 铁道工电学院 铁道供电技术 22T3

何方林 312022500112134 电信工程学院 铁道交通运营管理 22T1

李柏佚 312021500107201 铁道工电学院 铁道供电技术 21T2

蒲芸佐 312021500602139 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 21T1

孙英伟 312020600601106 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 20T1

贾晓美 312021510108115 电信工程学院 智能产品开发与应用 21T1

王承杨 312021500101213 铁道工电学院 铁道工程技术 21T2

李琪 312021530302220 经济管理学院 大数据与会计 21T2

王曾洋 312021530203102 经济管理学院 保险实务 21T1

谢文丽 312021500107204 铁道工电学院 铁道供电技术 21T2

王宇杉 312022530302127 经济管理学院 大数据与会计 22T1

娄玥颖 312022500101223 铁道工电学院 铁道工程技术 22T2

姓名 学号 二级学院 专业班级

赵成龙 312021500111233 电信工程学院 铁道通信与信息化技术 21T2

陈霞 312021540101145 经济管理学院 旅游管理 21T1

三等奖获奖名单
姓名 学号 二级学院 专业班级

王鹏翰 312021500105607 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 21T6

杨宇杭 312021500107418 铁道工电学院 铁道供电技术 21T4

马支超 312022500107150 铁道工电学院 铁道供电技术 22T1

张博祥 312021500107453 铁道工电学院 铁道供电技术 21T4

罗颜鑫 312021540101235 电信工程学院 铁道交通运营管理 21T1

万思宇 312021500107447 铁道工电学院 铁道供电技术 21T4

谭艺 312021530302249 经济管理学院 大数据与会计 21T2

曾超 312022500603148 城市轨道交通学院 城市轨道交通机电技术 22T1

唐艺铭 312021500110118 电信工程学院 铁道信号自动控制 21T1

谭冉婕 312021500111247 电信工程学院 铁道通信与信息化技术 21T2

卢渝平 312002500105401 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 22T4

陈慧敏 312022530302102 经济管理学院 大数据与会计 22T1

吴金磊 312022500107340 铁道工电学院 铁道供电技术 22T3

蒋有为 312022500107322 铁道工电学院 铁道供电技术 22T3

黄超 312022500112129 电信工程学院 铁道交通运营管理 22T1

杨程 312022500101119 铁道工电学院 铁道工程技术 22T1

罗倩 312021530302232 经济管理学院 大数据与会计 21T2

姜佳明 312021500107116 铁道工电学院 铁道供电技术 21T1

陈才星 312022500109244 铁道工电学院 高速铁路综合维修技术 22T2

王前钢 312021500105608 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 21T6

邵申川 312021500110110 电信工程学院 铁道信号自动控制 21T1

唐芳娟 312022530302139 经济管理学院 大数据与会计 22T1

石洪瑛 312022540101138 经济管理学院 旅游管理 22T1

易学飞 312022500605147 铁道工电学院 城轨交通供配电技术 22T1

王霞 312022540101116 经济管理学院 旅游管理 22T1

罗煜程 312021500107206 铁道工电学院 铁道供电技术 21T2

唐利秀 312021500107222 铁道工电学院 铁道供电技术 21T2

廖玉婷 17781234021 电信工程学院 铁道交通运营管理 22T1

黄荣秀 31202253020 经济管理学院 保险实务 22T1

胡国志 312022500107114 铁道工电学院 铁道供电技术 22T1

李威夷 312022500105249 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 22T2

曹莉 1910130 电信工程学院 铁道信号 19A1

卿婉琦 312022590104103 经济管理学院 社区管理与服务 22T1

姓名 学号 二级学院 专业班级

王师錡 312022500602235 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 22T2

雷操 31202250060514 铁道工电学院 城轨交通供配电技术 22T1

杨浩 312022500602131 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 22T1

廖彬彬 312022510108243 电信工程学院 智能产品开发与应用 22T2

丁和你 312022460403150 城市轨道交通学院 城轨车辆制造与维护 22T1

胡盛娇 312022500101350 铁道工电学院 铁道工程技术 22T3

曾一娟 312020600601125 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 20T1

李思佩 312021500107112 铁道工电学院 铁道供电技术 21T1

李文裕 312022530203141 经济管理学院 保险实务 22T1

罗勺文 1910058 铁道工电学院 电气化铁道供电 19A2

李胜斌 312022500112112 电信工程学院 铁道交通运营管理 22T1

华细 312021500107205 铁道工电学院 铁道供电技术 21T2

陈雨露 312022590104119 经济管理学院 社区管理与服务 22T1

严泽秘 312022510108237 电信工程学院 智能产品开发与应用 22T2

谌俊豪 312021500105539 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 21T5

周柃安 312022500101142 铁道工电学院 铁道工程技术 22T1

郭艳雪 312022540101244 经济管理学院 旅游管理 22T2

何历 312022500112102 电信工程学院 铁道交通运营管理 22T1

孙垚 312021500110330 电信工程学院 铁道信号自动控制 21T3

胡咏晨 312021500109111 铁道工电学院 高速铁路综合维修技术 21T1

秦伟铭 312021500107117 铁道工电学院 铁道供电技术 21T1

杨红艳 312021510108152 电信工程学院 智能产品开发与应用 21T1

姚毅 312022530203125 经济管理学院 保险实务 22T1

刘杨丽 312022500109237 铁道工电学院 高速铁路综合维修技术 22T2

陈肇东 312021500111236 电信工程学院 铁道通信与信息化技术 21T2

王露渝 312022530302222 经济管理学院 大数据与会计 22T2

王庭友 312021500107110 铁道工电学院 铁道供电技术 21T1

杨欣 312022540101139 经济管理学院 旅游管理 22T1

涂静 312022500110306 电信工程学院 铁道信号自动控制 22T3

滕力 312022500105246 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 22T2

田诗艺 312022530302243 经济管理学院 大数据与会计 22T2

吕权鑫 312021530203112 经济管理学院 保险实务 21T1

徐旭 312021530302214 经济管理学院 大数据与会计 21T2

蒲芊 312021530302231 经济管理学院 大数据与会计 21T2

高璐琳 312021530203139 经济管理学院 保险实务 21T1

周芯雨 312021530302206 经济管理学院 大数据与会计 21T2

何佳丽 312022460403133 城市轨道交通学院 城轨车辆制造与维护 22T1

赵娅彤 312021500107253 铁道工电学院 铁道供电技术 21T2

姓名 学号 二级学院 专业班级

彭圆 312022500107153 铁道工电学院 铁道供电技术 22T1

段小刚 312021500107529 铁道工电学院 铁道供电技术 21T5

李思佩 312021500107152 铁道工电学院 铁道供电技术 21T1

邹晴 312021500105205 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 21T2

刘韩 312022500108213 机车车辆学院 动车组检修技术 22T2

王志刚 312022500602236 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 22T2

王开煜 312022500101152 铁道工电学院 铁道工程技术 22T1

邱梦曦 1990090 铁道工电学院 电气化铁道供电 19A1

杨文豪 312022500107121 铁道工电学院 铁道供电技术 22T1

陈尤金 312021500107420 铁道工电学院 铁道供电技术 21T4

吴爽 312022500105340 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 22T3

牛文晖 312021500110354 电信工程学院 铁道信号自动控制 21T3

肖雨夏 312021500101104 铁道工电学院 铁道工程技术 21T1

谢宇航 312022500101212 铁道工电学院 铁道工程技术 22T2

游世羽 312022590104117 经济管理学院 社区管理与服务 22T1

魏欢 312020600601111 城市轨道交通学院 城市轨道交通车辆技术 20T1

潘古涛 312022500108112 机车车辆学院 动车组检修技术 22T1

冯浩博 312022500101143 铁道工电学院 铁道工程技术 22T1

范志羽 312021500112122 电信工程学院 铁道交通运营管理 21T1

张伟杰 312021510108153 电信工程学院 智能产品开发与应用 21T1

易子淇 312021500112107 电信工程学院 铁道交通运营管理 21T1

王宸 312022500101310 铁道工电学院 铁道工程技术 22T3

陈冬 312021500105330 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 21T3

武文 312021500107432 铁道工电学院 铁道供电技术 21T4

谢梅 1910104 铁道工电学院 铁道施工与养护 19A1

刘嘉瑶 312022540101246 经济管理学院 旅游管理 22T2

冯菊 312022530605143 经济管理学院 市场营销 22T1

张玉洁 312022530302113 经济管理学院 大数据与会计 22T1

付建国 312022500107323 铁道工电学院 铁道供电技术 22T3

宋林煜 312022500109133 铁道工电学院 高速铁路综合维修技术 22T1

唐欣怡 312022540101212 电信工程学院 旅游管理 22T2

孙健 312021500110120 电信工程学院 铁道信号自动控制 21T1

张健 1890013 机车车辆学院 铁道车辆 18A1

干诗嘉 312022530302104 经济管理学院 大数据与会计 22T1

王沥民 1990041 机车车辆学院 铁道车辆技术 19A1

黄怡丹 312022500112101 电信工程学院 铁道交通运营管理 22T1

王勇 312021500107528 铁道工电学院 铁道供电技术 21T5

李青玲 312021530302227 经济管理学院 大数据与会计 21T2

姓名 学号 二级学院 专业班级

李雯琪 312021530302219 经济管理学院 大数据与会计 21T2

谢玉婷 312022530302250 经济管理学院 大数据与会计 22T2

尹青山 1990042 机车车辆学院 铁道车辆技术 19A1

阳靖 312022530302240 经济管理学院 大数据与会计 22T2

余靖雯 312021530302203 经济管理学院 大数据与会计 21T2

雷仕莲 312021500107220 铁道工电学院 铁道供电技术 21T2

陈磊 312022500105211 机车车辆学院 铁道机车运用与维护 22T2

张绍东 312022500107320 铁道工电学院 铁道供电技术 22T3

张尚雯 312022500603151 城市轨道交通学院 城市轨道交通机电技术 22T1

付姝萍 312021500107340 铁道工电学院 铁道供电技术 21T3

罗小敏 312021500107327 铁道工电学院 铁道供电技术 21T3

刘昊 312021500107402 铁道工电学院 铁道供电技术 21T4

陈智杨 312022500108229 机车车辆学院 动车组检修技术 22T2

郭姚 312022530605150 经济管理学院 市场营销 22T1

黄兵 312022500602203 城市轨道交通学院 城市轨道车辆应用技术 22T2

吕凤炀 312022500108103 机车车辆学院 动车组检修技术 22T1

优秀指导老师获奖名单

公示时间为 5 月 29 日—5 月 31 日，公示期间若有异议，请

广大师生以实名电话形式如实反映。

学生资助中心：028-68939893

学生处

2023 年 5月 29 日

电信工程学院 王彩霞

经济管理学院 张正钢

铁道工电学院 段雪梅